£6dz, dn.06.11.2017 r.

Do wszystkich zainteresowanych,

Dotyczy przetargu na : ..Budowe pawilonu dla hipopotaméw karlowatych, na terenie
MOZ w Lodzi wraz z zagospodarowaniem terenu obejmujacym wybiegi dla zwierzat,
zbiorniki wodne, wiaty, oraz infrastrukturq techniczng”

Nr ref. postgpowania: MOZ.DI1.251.5.2017

Szanowni Panstwo

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t. j. Dz.U.z 2017 poz. 1579) Zamawiajgcy przesyla wyjasnienia dotyczgce
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie nr 1

Prosimy o sprecyzowanie zakresu prac do wykonania, ktérego dotyczy pozycja przedmiarowa
nr 50 przedmiaru branzy sanitarnej-

»Udroznienia istniejgcej sieci ogdlnosplawnej do ktérej nastepuje wlaczenie.

Doktadny porzadek gospodarki

wodno $ciekowej nalezy uporzadkowaé podczas budowy Orientarium.”,

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje, iz pozycja nr 50 przedmiaru branzy sanitarnej ,,Udroznienia
istniejacej sieci ogélnosplawnej do ktérej nastepuje wlaczenie. Dokladny porzadek
gospodarki wodno Sciekowej nalezy uporzgdkowaé podczas budowy Orientarium.”
zostala omylkowo ujeta w przedmiarze. Tym samym zakres ten nie wchodzi do zakresu
prac do wykonania.

Pytanie nr 2

Na terenie przyszlej inwestycji wystepuja drzewa konieczne do usuniecia - po czyjej stronie
jest:

- wycinka drzew,

- oplata administracyjna za wycinke

- ewentualne nasadzenia (poza zielenia objeta projektem).
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Odpowiedz nr 2

- Wycinka drzew nie wchodzi w zakres robow Wykonawcy

- Nie ma optaty administracyjnej na terenie ZOO,

- Nie ma nasadzen dodatkowych (kompensacyjnych) z wyjatkiem tych przewidzianych w
projekcie.

Prezes Zarzadu

iusz Jaksa
4 nieczytelny/
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